

# Lekseplan 7.trinn

Veke 49



## Informasjon for veka:

- Endeleg er desember her og vi går i gong med aktivitets-julekalender i klassane. Kvar dag vil det vere noko sosialt/aktivitet/kos i lukene.
- Torsdag blir det juleverkstad etter lunsj for heile 7. trinn
- På fredag oppfordrar vi alle til å gå med julegenser. Dette gjeld for heile skulen 😊
- 7B har symjing fredag. Hugs badetøy og badehette. Møt opp ved symjehallen.

Mvh dei vaksne på 7. trinn 😊

## Dette jobbar vi med denne veka:

<b>Norsk</b> 	<b>Rettskriving og argumenterande tekst</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• Skrive tekstar med tydeleg struktur og meiste sentrale reglar for rettskriving, ordbøying og teiknsetjing</li><li>• Orienter seg i faglege kjelder på bibliotek og digitalt, vurdere kor pålitelege kjeldene er, og vise til kjelder i eigne tekstar</li></ul>
<b>Matte</b> 	<b>Brøk, desimaltal og prosent</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• Repetisjon</li></ul>
<b>Engelsk</b> 	<b>Migration</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• I can summarise the content of a text I have read</li><li>• I can find and evaluate sources</li></ul>
<b>Naturfag</b> 	<b>Teknologi i dag og i framtida</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• planlegge, designe og skape et eget teknologisk system</li><li>• reflektere over hva som kan være skadelig i en kollisjon, og hvordan teknologi kan beskytte oss</li></ul>
<b>Samfunnsfag</b> 	<b>Krig og Fred – FN's berekraftsmål</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• reflektere over kvifor konflikter oppstår, og drøfte korleis den enkelte og samfunnet kan handtere konflikter.</li><li>• Bli betre kjend med nokre krigar som pågår i verda no</li></ul>
<b>KRLE</b> 	<b>Høytider i jødedom</b>
<b>GYM</b> 	<b>Onsdag</b> 7A - Basket (MA)    7B – Fotball (fotballhallen)    7C – Leik (MA)    7D – Handball (MA) <b>Fredag</b> Valg: handball – basket – leik (Meland aktiv) <b>NB! 7B har symjing</b>
<b>Kunst og handverk</b> 	
<b>Fysisk aktivitet</b> 	<b>Fysikhallen og leker i fellesskap</b>
<b>Musikk</b> 	<b>Førebuing til juleavslutning</b> Song: Julepotpurri og vi tenner våre lykter Førebuing til juleavslutning

# Lekser

	Til tysdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
<b>HUGS:</b>	<b>Lad PC!</b>	<b>Gymkle</b>	<b>Lad PC!</b>	<b>Gymkle/symjing</b>
<b>Matte</b> 	Jobb vidare i repetisjonsheftet ditt 😊		Jobb vidare i repetisjonsheftet ditt 😊	
<b>Engelsk</b> 				
<b>Norsk</b> 			Fullfør leseoppdrag i Skolestudio	
<b>KRLE</b>				
<b>NATURFAG</b> 				